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 Utbildningsförvaltningen Ansökan om placering i 

J  Centrala grupper med Särskild Inriktning (CSI) 

  2019 

 

 

 

 

 
 

Textfälten utvidgas automatiskt nedåt vid behov 
 
Ansökande skola 

      
Postadress (box, gatuadress, postnummer, ort) Grundskoleområde 

            

Rektor, e-postadress och telefonnummer 

      
Elevens namn Personnummer 

            
 Årskurs 

 Eleven är folkbokförd i Stockholms kommun       

 
A. Beskrivning av elevens behov och situation i skola och fritidshem. Lyft fram det som fungerar 

tillfredsställande och det som visar på elevens behov av stödinsatser i skolan.     

Aktuell skolsituation 

Redogör kortfattat för den aktuella skolsituationen genom att beskriva elevens svårigheter och behov i skolan. 

Beskriv vad svårigheterna består i, frekvens (hur ofta/när) och varaktighet (hur länge). Ge exempel på 

pedagogiska situationer där eleven visar på en ökad mottaglighet för lärande/pedagogiska interventioner,  

      
 

Bakgrund 

Till exempel skolbyten, stödinsatser på tidigare skola, sjukdomsperioder, inflyttad från annat land, externa 

insatser samt annan relevant information om omständigheter som är av betydelse för aktuell skolsituation. 

      
 
Skolans bedömning i relation till kunskapskraven i läroplanen 

Beskriv hur elevens kunskaper och förmågor utvecklas i riktning mot kunskapskraven i läroplanen. Gör en kort 

sammanfattning av skolans bedömning. Om eleven går i åk 6-9 bifogas senaste betyg.  

      
 

Frånvaro 

Beskriv elevens nuvarande och tidigare frånvaro (giltig och ogiltig), ange vilken period som avses. Vid upprepad 

och längre frånvaro bifoga skolans handlingsplan för återgång till skolan.  

      
 
Andra utredningar 

Eventuella diagnoser som kan tillföra information om elevens behov av stöd i skolsituationen. Om skolan vill 
använda information från utredningar gjorda utanför skolan som underlag för bedömning av ansökan ska intyg, 
utlåtande eller utredning bifogas. 

      
 

 
B. Skolans stödinsatser  

Beskriv utförligt skolans tidigare och nuvarande stödinsatser för eleven, såväl extra anpassningar som särskilt 

stöd. 

      
 

 
C. Skolans bedömning av stödbehov 

Vilka åtgärder bedömer skolan att eleven behöver utöver de åtgärder som skolan redan vidtagit? 

      

      

Datum 
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D. Skolans motivering till ansökan av placering i CSI-grupp 

Redogör för vad som framkommer i skolans utredning som ligger till grund för skolans bedömning att elevens 
behov inte kan tillgodoses inom den egna skolan. (Behov i undervisningssituation samt övrig tid i skolan) 
 
      
 

 
E. Tidigare verksamhetsstöd 

Har skolan tidigare fått beviljat verksamhetsstöd för eleven? 

 Ja                                             Nej 

 

Om ja, redogör för vad skolan har använt verksamhetsstödet till.  

Det ska handla om extraordinära stödåtgärder direkt kopplade till den enskilda eleven och ha samband med 

elevens behov och förutsättningar för att kunna fullgöra sin skolgång.  

      
 

 

Vill skolan att ansökan även behandlas som ansökan om verksamhetsstöd?       Ja                              Nej 

 

 

F. Övrig information 
 
      
 

 

 

Följande obligatoriska handlingar medföljer i ansökan: 

 

 Skolans utredning (som ligger till grund för bedömning inför denna ansökan, ej äldre än 6 månader) 
 

 Aktuellt åtgärdsprogram (ej äldre än 6 månader) 

 

 Senaste betyg (gäller åk 6-9) 

 

Vårdnadshavare ger tillstånd till att berörda personer får ta del av ansökan och bifogade handlingar 

 

          
Datum  Underskrift vårdnadshavare  Underskrift vårdnadshavare 

                    
Ort  Namnförtydligande  Namnförtydligande 

               
  Telefon  Telefon 

          
Datum  Underskrift rektor   

               
Ort  Namnförtydligande   

 

Personuppgifterna kommer att behandlas i enlighet med Dataskyddsförordningen. Information om behandlingen 
lämnas av utbildningsnämnden. 
 

Ansökan skickas till: Utbildningsförvaltningen, Registrator, Box 22049, 104 22 STOCKHOLM 

 


